

Theilvig Holding II ApS

Tukshøjen 57
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2021

Ole Theilvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Theilvig Holding II ApS Tukshøjen 57 2730 Herlev e-mailadresse: ole@theilvig.dk CVR-nr: 37050288 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	JVBM Revision ApS Godkendte revisorer Lyskær 8, st tv 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 36972912 P-enhed: 1020599592

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod 5.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.019	82.846
Personaleomkostninger	1	-725.092	-762.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.668	-100.668
Resultat af ordinær primær drift		-752.741	-780.793
Indtægter af kapitalinteresser		1.209.934	4.203.924
Andre finansielle indtægter		7.255.481	2.285.407
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.751.412	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.385.805	-90.297
Ordinært resultat før skat		1.575.457	5.618.241
Skat af årets resultat		-852.784	-608.756
Årets resultat		722.673	5.009.485
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		9.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.258.544	2.340.840
Overført resultat		-4.018.783	-331.355
I alt		722.673	5.009.485
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2		

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.094.290	4.165.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.485	58.970
Materielle anlægsaktiver i alt		4.123.775	4.224.443
Kapitalinteresser		40.431.010	44.926.807
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		285.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.000	100.000
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	40.956.010	45.046.807
Anlægsaktiver i alt		45.079.785	49.271.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		468.000	156.000
Tilgodehavende skat		0	119.549
Andre tilgodehavender		35.443	223.940
Periodeafgrænsningsposter		170.154	118.538
Tilgodehavender i alt		673.597	618.027
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.131.019	24.062.892
Værdipapirer og kapitalandele i alt		32.131.019	24.062.892
Likvide beholdninger		2.148.424	7.411.587
Omsætningsaktiver i alt		34.953.040	32.092.506
AKTIVER I ALT		80.032.825	81.363.756

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.536.505	6.795.049
Overført resultat		65.008.227	68.909.330
Forslag til udbytte		9.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt		76.744.732	78.904.379
Gæld til realkreditinstitutter		1.862.304	1.967.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.862.304	2.072.000
Gæld til realkreditinstitutter		105.000	105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.000	112.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.240.789	275.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.425.789	387.377
Gældsforpligtelser i alt		3.288.093	2.459.377
PASSIVER I ALT		80.032.825	81.363.756

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	718.864	738.980
Andre omkostninger til social sikring	5.466	7.051
Personaleomkostninger i øvrigt	761	16.940
	<u>725.091</u>	<u>762.971</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har nedskrevet en kapitalandel til dagsværdien for selskabet, hvorfor der i resultatopgørelsen er indregnet en nedskrivning på 3,75 mio. kr.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Metalcolour A/S, Guldborgsund	41,44%	85.669.431	3.754.952
Dalum Holding A/S, Rudersdal	37,795	22.043.584	--470.614

Der er i tidligere år tilkøbt en ejerandel i Dalum Holding A/S. I den forbindelse er der i regnskabsposten indregnet en koncerngoodwill på kr. 335.912.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet sin kapitalandel i Metalcolour A/S. Kapitalandelen er indregnet til salgsværdi.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Årets værdiregulering vedrørende børsnoterede værdipapirer udgør en urealiseret værdistigning 3,9 mio. kr. og årets realiserede værdistigning udgør 0,2 mio. kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2